



## Referat styremøte nr: 02-2023

Sted og dato

<p>Møtt: Anniken S. Volden Merethe Hol Odd Magne Hallan Åge Skogstad Randi Otterlei Alvestad</p> <p>Avbud: Johanne Marie Blindheim Linda B. Næss</p> <p>Referent: ROA</p>	<p>Innkalte: Anniken S. Volden Johanne Marie Blindheim Linda B. Næss Merethe Hol Odd Magne Hallan Åge Skogstad Randi Otterlei Alvestad</p>
<p>Sak nr</p>	<p>Ansvarlig</p>
<p>07-2023</p>	<p>Godkjenning av sakliste. Ingen anmerkninger</p> <p>Styret</p>
<p>08-2023 Pelsstell</p>	<p>Klubben har i vinter hatt pelsstellkveld annenhver uke, med 2 puljer. Bra oppmøte alle ganger, fungerer greit. Det er satt opp slike kvelder ut mai. Foreslått å sette opp pelsstellkveld 1 gang pr mnd. deretter. Landet på at det vil bli sjeldnere, tilbud om pelsstellkveld før større utstillinger og gjennomsnitt 1 gang i mnd frem til vinter.</p> <p>Til nå har også ikke-medlemmer fått delta, gratis. Har sett på det som "vervekampanje". Fra nå vil det bli gratis for medlemmer, 100</p>

	<p>for ikke-medlem, betales ved oppmøte med vips.</p> <p>Hund-1 har hatt stand på disse kveldene, dette har vært veldig populært, de har hatt bra salg.</p> <p>Alle i styret oppfordres til å promotere disse kveldene, dele invitasjon til arrangement på alle raseklubbene sine sider, de som har de ulike rasene tar ansvar for å dele info.</p>	
<p>09-2023 Spesialen 03.06.2023</p>	<p>Påmelding: 03.mai, utvidet frist 12.mai.</p> <p>Fly og hotell er bestilt til dommer.</p> <p>Målestav, telt bestilt</p> <p>Odd-Magne, skal få sjekka pris på trykk på håndduker til premier</p> <p>Anniken har fått lovnad på premier fra dyrebutikker, XXL, PetXI og Dogman</p> <p>Åge: klubben har fått spons på Coca Cola, vi får låne kjøleskap og kaffetraktere</p> <p>Rosetter er bestilt fra La Faya</p> <p>Salg av grillmat på utstillinga er ordnet, Egil griller. Det er kullgrill der.</p> <p>Ønsker kaker fra medlemmene, for salg på utstillinga.</p> <p>Det vil bli loddsalg under utstillingen.</p> <p>Loddbok eller remser.</p>	
<p>10-2023 Kurs vår-sommer -høst 2023</p>	<p>Medlemmene har kommet med ønsker om agility, rallylydighet, sladrekurs og sporkurs. Dette dreier seg om lavterskel-kurs, introduksjon.</p> <p>Instruktører:</p>	

	<p>Odd Magne hører med Hundesenteret om instruktør til nybegynner/intro-kurs agility og rally.</p> <p>Sporkurs, seinsommer/tidlig høst: Åge hører med Inger</p> <p>Vi må begynne nå å tenke på kurs til vinteren, i hall.</p> <p>Pris på kurs: max og min pris etter antall påmeldte</p> <p>Webinar 19.april, Anders Tunholdt, Skikk og bruk på utstilling, legge det ut på hovedstyret sin side</p> <p>Sende mail med link til alle medlemmer</p>	
11-2023 Hall	<p>09. og 22.mai er hallen ledig, fra kl 19 og utover, begge dager.</p> <p>Vedtak: Booke hallen fra kl 19 og to timer</p> <p>Bruke halltid til å arrangere lydighetskurs, og sladrekurs etter det.</p>	
12-2023 Dugnadskveld medlemmer	<p>Kaller inn til medlemskveld med dugnad, flette tauleker av fleece. Til premier på utstillinga</p> <p>Vi trenger 6-7 medlemmer</p> <p>Sted: Skjetlein, låne klasserom</p>	
13-2023 Turer	<p>Sette opp dager for turer:</p> <p>Vanskelig å planlegge nå, mange aktiviteter nå på våren, som tar tid. Må ta det litt på sparket, diskutere det på styresiden og annonsere det med arrangement, tett på.</p>	
14-2023 Promotering av klubben og rasene våre	<p>Alle må framsnakke klubben og rasene og oppfordre hundeeiere med våre raser, til å melde seg inn lokal klubb.</p> <p>NSBK-årsmøte. Påminning til å melde seg på. Oppfordre medlemmer til å delta.</p>	
15-2023 Eventuelt	<p>Ingen hadde eventuelt-saker</p> <p>Nytt styremøte: Dato 13.mai, fysisk møte, kommer tilbake til</p>	

	tid og sted. Randi må møde på Teams	